
 

 
 

Ennakkovaikutusten arviointi /Ikääntyneiden ympärivuorokautinen palveluasuminen 

YKSIKKÖ: Aleksinhovi /Pori 

Esitys ympärivuorokautisen toiminnan lakkauttamisesta ja toiminnan muutoksista  

 

Vaikutukset Nykytila Suunnitellun muutoksen vaikutusten arviointi 

Vaikutus hyvinvointialueen asukkaille Asumispalveluiden käyttö riippuu sekä 
hoitohenkilökunnan saatavuudesta että asukkaiden 
tarpeesta. Vakituisia asukaspaikkoja on jouduttu 
vähentämään henkilöstömitoituksen 
riittämättömyyden vuoksi. 

Yksikön toiminnan siirtäminen olemassa oleviin 
ympärivuorokautiseen palveluasumiseen yksiköihin.  
Muutoksen kautta sekä asukaspaikat että henkilöstöresurssit 
saataisiin tehokkaampaan käyttöön. Asukkaalle muutoksen 
vaikutus olisi välimatkan piteneminen nykyisestä yksiköstä 
 

Vaikutus sosiaali- ja terveyspalveluiden 
toteuttamisessa 

Asukkaiden asuminen omassa kunnassa, 24/7 
palvelussa 
 

Asukkaiden asuminen omassa kunnassa tai lähikunnissa 24/7 
palvelussa.  

Henkilöstövaikutukset Hyvinvointialueen henkilöstö Aleksinhovissa Hyvinvointialueen henkilöstölle on tarjolla työtä useammassa 
yksikössä. YT- menettely toteutettu. Työmatkaan voi tulla jonkin 
verran vaikutusta, palkkaan ei tule merkittävää muutosta 
 

Talousvaikutukset Vuokrakustannukset  Kustannussäästöt vuokrien osalta vuodesta 2026 alkaen  
300.000 €. 

Vaikutukset Nykytila Suunnitellun muutoksen vaikutusten arviointi 

Ympäristövaikutukset Ympärivuorokautisella toiminnalla ei erityisiä 
ympäristövaikutuksia 

Ympärivuorokautisella toiminnalla ei erityisiä 
ympäristövaikutuksia 
 

Vaikutukset yritysten, yhdistysten ja 
kolmannen sektorin toimintaan 

Kolmannen sektorin toimintaa satunnaisesti Kolmannen sektorin ja yhdistysten toimintaa voidaan hyödyntää 
asiakkaiden parhaaksi jatkossakin muissa yksiköissä 

Organisaatiovaikutukset Yksikön sijainti vaikuttaa sekä vakituisen että 
määräaikaisen henkilöstöresurssin saatavuuteen 
olennaisesti. 

 Palveluverkkosuunnitelmat 

Vaikutukset kuntaan  Kunnan tulee ratkaista kiinteistön jatkokäyttö. 


